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Itä-Suomen aluehallintovirasto on pelastustoimen valvonnassaan 
havainnut, että Pohjois-Savon hyvinvointialueen pelastustoimen 
toimintavalmiusajan riskiruutukohtaisissa toteutumissa esiintyy 
puutteita Kuopion kantakaupungin alueella 1-luokan riskiruuduissa 
252925 ja 252250 vuonna 2023. Lisäksi riskiruuduissa 253601, 
252251 ja 251249 on ollut toistuvia puutteita. Aluehallintovirasto on 
aiemmin pyytänyt Pohjois-Savon alueen pelastustoimelta selvitystä 
palvelutasossa olevista epäkohdista 28.11.2017 
(ISAVI/3344/2017). 
 
Itä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Pohjois-Savon 
hyvinvointialueelta selvitystä Kuopion kantakaupungin alueella 
olevista pelastustoiminnan toimintavalmiusaikapuutteista 
seuraavasti: 
 
1. Pitävätkö esitetyt nykytilanteen puutteet toimintavalmiusaikojen 
toteutumisissa paikkansa? 
2. Onko puutteiden poistamiseksi ryhdytty jo toimenpiteisiin? Jos on, 
niin mitä ne ovat ja mitkä ovat niiden vaikutusarviot? 
 
Selvitys pyydetään toimittamaan Itä-Suomen aluehallintoviraston 
kirjaamoon 4.12.2023 mennessä. 

Esityslistan liitteenä: 

- Luonnos Pelastuslaitoksen vastineesta selvityspyyntöön. 
- Itä-Suomen aluehallintoviraston selvityspyyntö pelastustoimen 

toimintavalmius kiireellisissä tehtävissä Kuopion kantakaupungin 
alueella. 

Valmistelijan päätösehdotus: 
Kokonaisturvallisuuslautakunta käsittelee vastineen ja valtuuttaa 
pelastuslaitoksen lähettämään vastineen Itä-Suomen 
aluehallintovirastoon. 

 
Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi 
 

Aluehallintovirasto valvoo palvelutasopäätöksen vaatimusten 
täyttymistä kansallisesti yhdenmukaisilla mittareilla annettuihin 
sisäministeriön ohjeisiin perustuen ja todennut toimintavalmiusajan 
riskiruutukohtaisissa toteutumissa puutteita Kuopion kantakaupungin 



 

 

alueella. Puutteiden huomiotta jättäminen voi johtaa 
aluehallintoviraston valvontatoimenpiteisiin, korjausmääräykseen ja 
uhkasakkoon. Toimintavalmiusaikatavoitteiden toteutumattomuus voi 
näkyä onnettomuuksien aiheuttamien vahinkojen ja niiden 
seurannaisvaikutusten kasvuna. 

 
Toimivallan peruste hallintosääntö 44 §, lautakunnan yleiset tehtävät kohta 3 
 
Esittelijä pelastustoimi- ja turvallisuuspalveluiden toimialajohtaja 

 
Päätösehdotus Kokonaisturvallisuuslautakunta hyväksyy Pohjois-Savon 

hyvinvointialueen pelastustoimen selvityksen ja lähettää sen tiedoksi 
Itä-Suomen aluehallintovirastoon. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
  


